[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   25 марта 2016 года                                 № 59
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 25 января 2016 года № 53 «О внесении изменений

в решение Совета депутатов от 25 ноября 2015 г. №42

«Об установлении на территории муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

налога на имущество физических лиц».

Рассмотрев протест заместителя Приозерского городского прокурора советника юстиции С.Б.Козлюк от 25.02.2016 г. № 07-64-2016, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и  Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений  в части первую   и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», с п.п. 1,4 ст. 5 Налогового Кодекса РФ и Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

решил:

Внести  в п. 3 Решения Совета депутатов от 25.01.2016 г. № 53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25 ноября 2015 года №42 «Об установлении на территории муниципального образования Громовское сельское поселение  Приозерский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

Решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 г.
Глава муниципального образования

Громовское сельское поселение

А. Д. Покровский